Para más información:
clevelandcable.com |  Cable flexible RZ1-K (AS) XLPE LSZH 1,8/3 kV
Cable flexible RZ1-K (AS) XLPE LSZH 1,8/3 kV
 Ventas en el Reino Unido e Irlandasales@clevelandcable.com | Ventas internacionalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3

Cable flexible RZ1-K (AS) XLPE LSZH 1,8/3 kV - Dimensiones
Referencia
Conductor Size
(mm2)
No Of Cores
Nominal Conductor
Diameter
Sheath Thickness
(mm)
Minimum Bending
Radius
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
RZ1KAS3KV1X95 95 1 12.0 1.6 114 19.0 995
RZ1KAS3KV1X120 120 1 14.0 1.7 129 21.4 1220
RZ1KAS3KV1X150 150 1 15.0 1.7 135 22.5 1500
RZ1KAS3KV1X185 185 1 16.5 1.8 146 24.2 1800
RZ1KAS3KV1X240 240 1 19.0 1.9 162 27.0 3320
RZ1KAS3KV1X300 300 1 21.5 2.0 177 29.5 2865
RZ1KAS3KV1X400 400 1 26.5 2.1 210 35.0 3660
LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTA FICHA TÉCNICA ES MERAMENTE ORIENTATIVA Y ESTÁ SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO NI
RESPONSABILIDAD ALGUNA. CONSIDERAMOS QUE LA INFORMACIÓN ES CORRECTA EN EL MOMENTO DE SU PUBLICACIÓN. TENGA EN CUENTA QUE, AL
SELECCIONAR LOS ACCESORIOS PARA CABLES, LAS DIMENSIONES REALES DE LOS CABLES PUEDEN VARIAR DEBIDO A LAS TOLERANCIAS DE
FABRICACIÓN.